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Załącznik nr 2

FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWENIA 

Część I

WYKONAWCA:

….................................….……………………………………………………………………………
(Nazwa wykonawcy)
….................................….…………………………………………………………………….………
(adres wykonawcy)	
NIP ...................................., REGON   .................................................….…………….. ,  
e-mail………………………………….., telefon: ………………………………………

Szacując wartość zamówienia, którego przedmiotem jest: Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia czterech jednodniowych  szkoleń stacjonarnych  pn. „Pomoc publiczna w projektach Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie, Elblągu, Ełku i Nidzicy oferujemy cenę netto, według poniższej kalkulacji:

	
Lp.
	Nazwa usługi
	Cena netto za 1 szkolenie
	  Cena netto za 4 szkolenia

	1
	2
	3
	4

	1.
	Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia czterech jednodniowych  szkoleń stacjonarnych  pn. „Pomoc publiczna w projektach Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie, Elblągu, Ełku i Nidzicy.
	
	


……………………..	        …………………………………..		
miejscowość, data                  podpis osoby upoważnionej 
                                               do reprezentowania Wykonawcy







Załącznik nr 2
FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWENIA 

Część II

WYKONAWCA:

….................................….…………………………………………………………………………………
(Nazwa wykonawcy)
….................................….…………………………………………………………………….…………
(adres wykonawcy)	
NIP ......................................... , REGON   …............................................................... ,  
e-mail: ………………………………….…………….., telefon: ………………………………

Szacując wartość zamówienia, którego przedmiotem jest: Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia dwóch jednodniowych  szkoleń stacjonarnych pn. ”Współpraca oraz komunikacja w zespole” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie i Elblągu

oferujemy cenę netto, według poniższej kalkulacji:

	Lp.
	Nazwa usługi
	Cena netto za 1 szkolenie
	Cena netto za 2 szkolenia

	1
	2
	3
	4

	1.
	Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia dwóch jednodniowych  szkoleń stacjonarnych pn. ”Współpraca oraz komunikacja w zespole” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie i Elblągu.
	
	



………………………….		………………………………………………………
miejscowość, data                                          podpis osoby upoważnionej
                                                                    do reprezentowania Wykonawcy		         




Załącznik nr 2

FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWENIA 

Część III

WYKONAWCA:
….................................….……………………………………………………………………………
(Nazwa wykonawcy)
….................................….…………………………………………………………………….………
(adres wykonawcy)	
NIP ........................................ , REGON   …...............................................,  
e-mail:………………………….., telefon: ……………………………………………

Szacując wartość zamówienia, którego przedmiotem jest: Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia jednodniowego  szkolenia stacjonarnego  pn. „Sieciowanie produktów lokalnych i turystycznych oraz ich promocja” dla Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Nidzicy
oferujemy cenę netto, według poniższej kalkulacji:

	
Lp.
	Nazwa usługi
	Cena netto za całe szkolenie

	1
	2
	3

	1.
	Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia jednodniowego  szkolenia stacjonarnego  pn. „Sieciowanie produktów lokalnych i turystycznych oraz ich promocja” dla Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Nidzicy.
	



………………………….		………………………………………………………
miejscowość, data                                          podpis osoby upoważnionej
                                                                    do reprezentowania Wykonawcy










Załącznik nr 2

FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWENIA 

Część IV

WYKONAWCA:
….................................….……………………………………………………………………………
(Nazwa wykonawcy)
….................................….…………………………………………………………………….………
(adres wykonawcy)	
NIP.........................................................., REGON   …........................................................,  
e-mail:…………………………………………………..., telefon…………………………………

Szacując wartość zamówienia, którego przedmiotem jest: Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia jednodniowego szkolenia stacjonarnego  pn. „Szkolenie w kontekście nowoczesnego procesu planowania, kreacji oraz organizacji i zarządzania” dla Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Ełku
oferujemy cenę netto, według poniższej kalkulacji:

	Lp.
	Nazwa usługi
	Cena netto za całe szkolenie

	1
	2
	3

	1.
	Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia jednodniowego  szkolenia stacjonarnego  pn. „Szkolenie w kontekście nowoczesnego procesu planowania, kreacji oraz organizacji i zarządzania” dla Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Ełku
	



………………………….		………………………………………………………
miejscowość, data                                          podpis osoby upoważnionej
                                                                    do reprezentowania Wykonawcy









Załącznik nr 2

FORMULARZ SZACOWANIA WARTOŚCI ZAMÓWENIA 

Część V

WYKONAWCA:
….................................….……………………………………………………………………………
(Nazwa wykonawcy)
….................................….…………………………………………………………………….………
(adres wykonawcy)	

NIP ................................................................ , REGON   ….................................. ,  
e-mail: ……………………………………….., telefon: …………………………………………

Szacując wartość zamówienia, którego przedmiotem jest: Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia dwudniowego szkolenia  stacjonarnego pn. „Modelowanie procesów biznesowych z wykorzystaniem metody Agile (zwinne projektowanie produktów i usług)” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie, Elblągu, Ełku i Nidzicy.


oferujemy cenę netto, według poniższej kalkulacji:

	Lp.
	Nazwa usługi
	Nazwa kosztu
	Cena jednostkowa
netto w zł
	Maksymalna liczba godzin/osób
	Liczba trenerów/noclegów/dni szkoleniowych
	Łączna cena netto za całość usługi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7= 4x5x6

	1.
	Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia dwudniowego szkolenia pn. „Modelowanie procesów biznesowych z wykorzystaniem metody Agile (zwinne projektowanie produktów i usług)” dla Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej w Olsztynie, Elblągu, Ełku i Nidzicy.
	Godzina dydaktyczna szkolenia
	Za 1 godzinę
…..……..
	13 godzin
	1 trener
	

	
	
	Sala dydaktyczna
	Za 1 godzinę dydaktyczną 
…………
	13 godzin
	1 sala
	

	
	
	Nocleg ze śniadaniem*
	Za 1 osobę
…………
	20 osób
	1 nocleg
	

	
	
	Przerwa kawowa ciągła 
	Za 1 osobę
…………………
	20 osób
	1 dzień szkoleniowy
	

	
	
	Przerwa kawowa jednorazowa
	Za 1 osobę
…………………
	20 osób
	1 dzień szkoleniowy
	

	
	
	Obiad 
	Za 1 osobę
…………………
	20 osób
	2 dni szkoleniowe
	

	
	
	Kolacja*
	Za 1 osobę
…………………
	20 osób
	1 dzień szkoleniowy
	

	Razem – cena netto w złotych
	


*nocleg, kolacja i śniadanie będzie zapewnione tylko dla uczestników szkolenia, którzy posiadają miejsce zamieszkania w miejscowości innej niż miejsce szkolenia

………………………….		………………………………………………………
miejscowość, data                                          podpis osoby upoważnionej
                                                                    do reprezentowania Wykonawcy
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